FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL Nº 002/2021

1

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA OS GABARITOS
DAS PROVAS OBJETIVAS

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas atribuições

legais, torna público a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA OS GABARITOS DAS PROVAS

OBJETIVAS REALIZADAS EM 21 DE NOVEMBRO DE 2021 do Processo Seletivo Público, para atuação

nas Unidades de Saúde do município de Pederneiras/SP, Edital 002/2021.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD. CARGO QUESTÃO DECISÃO

000093 AMANDA MESSIAS DA SILVA NOGUEIRA 00000496562964 003

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE USF ESTEVAM

MATURANA ALCARREA
SOBRINHO

29 INDEFERIDO

000062 ANDREZA SCARMELOTO GODOI LINO 00000049867437 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF JÚLIO BERTOLINI
48 DEFERIDO

000062 ANDREZA SCARMELOTO GODOI LINO 00000049867437 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF JÚLIO BERTOLINI
56 DEFERIDO

000062 ANDREZA SCARMELOTO GODOI LINO 00000049867437 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF JÚLIO BERTOLINI
58 INDEFERIDO

000225 ESTER DOS SANTOS MOREIRA 00000637391871 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
48 DEFERIDO

000225 ESTER DOS SANTOS MOREIRA 00000637391871 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
56 DEFERIDO

000225 ESTER DOS SANTOS MOREIRA 00000637391871 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
41 INDEFERIDO

000303 FERNANDA ESTECHE BRUNO DE SOUZA 00000421131421 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
48 DEFERIDO

000303 FERNANDA ESTECHE BRUNO DE SOUZA 00000421131421 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
56 DEFERIDO

000303 FERNANDA ESTECHE BRUNO DE SOUZA 00000421131421 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
3 INDEFERIDO

000303 FERNANDA ESTECHE BRUNO DE SOUZA 00000421131421 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
41 INDEFERIDO

000053 JOSIANE W S NOBREGA 00000419810754 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
48 DEFERIDO

000153 JOSIE APARECIDA DE OLIVEIRA 00000337029842 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
48 DEFERIDO

000377 KELLI CRISTINA DIOGO 0000042991684X 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
56 DEFERIDO

000377 KELLI CRISTINA DIOGO 0000042991684X 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
41 INDEFERIDO

000036 LETICIA CORREA ZUPIROLI 00000489605205 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF JÚLIO BERTOLINI
41 INDEFERIDO

000034 LIEGE ARTURI BERNARDO 00000456436170 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
56 DEFERIDO

000034 LIEGE ARTURI BERNARDO 00000456436170 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
41 INDEFERIDO

000034 LIEGE ARTURI BERNARDO 00000456436170 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
- INDEFERIDO

000318 MATHEUS FERNANDES RESENDE 00000569476653 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF JÚLIO BERTOLINI
2 INDEFERIDO

000318 MATHEUS FERNANDES RESENDE 00000569476653 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF JÚLIO BERTOLINI
48 DEFERIDO

000318 MATHEUS FERNANDES RESENDE 00000569476653 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF JÚLIO BERTOLINI
56 DEFERIDO

000318 MATHEUS FERNANDES RESENDE 00000569476653 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF JÚLIO BERTOLINI
41 INDEFERIDO

000319
REBECA CRISTINA AMARANTE DOS
SANTOS

00000567565749 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF JÚLIO BERTOLINI
2 INDEFERIDO

000319
REBECA CRISTINA AMARANTE DOS
SANTOS

00000567565749 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF JÚLIO BERTOLINI
48 DEFERIDO

000319
REBECA CRISTINA AMARANTE DOS
SANTOS

00000567565749 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF JÚLIO BERTOLINI
56 DEFERIDO

 FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL Nº 002/2021

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD. CARGO QUESTÃO DECISÃO

000319
REBECA CRISTINA AMARANTE DOS
SANTOS

00000567565749 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF JÚLIO BERTOLINI
41 INDEFERIDO

000192
SAMIA BEATRIZ LOBATO MONTEIRO
CAMACHO

00000624941012 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
48 DEFERIDO

000192
SAMIA BEATRIZ LOBATO MONTEIRO
CAMACHO

00000624941012 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
41 INDEFERIDO

000024 TAILANA APARECIDA GUESSO SILVA 00000547008181 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE USF OSWALDO NACHBAR
56 DEFERIDO

Bauru/SP, 02 de dezembro de 2021.

EDE CARLOS CAMARGO

Diretor Administrativo Financeiro

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU – FERSB